MU NICiPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

ofício/PGÍr4 no 509i201 8

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel/PR.

Celso Dal
solicitadas.

Cascavel, '1 3 de julho de 2018.

,,,.-, ,,rt r*- _L4a{
l-t"tt_L AqLN

)
)

Em resposta ao Requerimento no 336/2018, dos vereadores
Molin/PR e Policial Madril/PMB, segue as informações

ReaÍirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

\\,N\\\
[,uciano Bra

roôürador Gera

^,L-

s ô
I do Municíp o

lYr)

V4rL,^. l)
LatbD 4

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal I l5 - CEP t35Íi07-900 - CNpJ 7ír.208.8(r7i0001 -07

*Ê*
,1 *

4*L o

CASCAVEL

COMUNICAçÃO INTERNA

c. L N.o 1654t2018 DATA: 10/07/2018

EMISSOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RECEPTOR: PROCURADORIA GERAL DO MUNIC ípro-nt
ASSUNTO: Resposta à Cl 1858/18 - REQUERIMENTO No 336/2018

Prezada Káthia,

Em resposta à Cl supracitada, que requer informaçÕes quanto âo Requerimento
no 34212018 o qual solicita a complementação de informações acerca do
Requerimento no229120'18, informamos que:

Estamos encaminhando em mÍdia digital as respostas dos questionamentos

01 e 02, conforme comunicado pelo Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças

desta Secretaria.

Atenciosamente,

Elaborado por:
Nayara/Débora

Ramal:2805
ur"IâÍpê,ft#síaini

Secretária Murlicipal de Educação